
 
 
Prot. e data vedi segnatura       Monticello Conte Otto 
          

All’albo on line 
         Agli atti 
           
Oggetto: Determina proroga dei termini di presentazione delle candidature relative all’Avviso per la 
selezione di esperti cui affidare l’attuazione di Progetti di Lingua Inglese a.s. 2023-2024 

 
 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

VISTO  l’Avviso prot. 5517 del 14.11.2023 per la selezione di esperti cui affidare l’attuazione di Progetti di 
Lingua Inglese a.s. 2023-2024; 

 
CONSIDERATO che alla data odierna non è pervenuta alcuna candidatura;  
 
CONSIDERATA la necessità di reperire esperti per  l’attuazione di Progetti di Lingua Inglese a.s. 

2023-2024 per la Scuola dell’Infanzia di Cavazzale, la Scuola Primaria Zanella di 
Cavazzale e la Scuola Primaria Rossi di Vigardolo e la Scuola Secondaria 

 

 
DETERMINA 

 
- Di prorogare i termini dell’Avviso di cui all’oggetto sino al giorno 04.12.2023 ore 9:00; 

- Di fissare il compenso orario da corrispondere in € 37,00 (diconsi euro trentasette/00) 
omnicomprensivi di oneri fiscali e ritenute previdenziali. 

 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

       dott. ssa Rosa Carella 

VIIC850004 - A75A936 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005741 - 27/11/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ROSA CARELLA ai sensi del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate


		2023-12-12T13:17:47+0100
	ROSA CARELLA




